
DSV  Indoor-Punkterennen  Jugend  &  Senioren
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: wev  e.V.  -  Bezirk  Westfalen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

E.Knippschild.................. wsvWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Manthey...................... wsv
Streckenchef F.Dargel.......................... wsv
Startrichter S.Lache.......................... wsv
Zielrichter E.Lache.......................... wsv
Chef  Zeitnahme T.Ruben.......................... wsv

1.  Durchgang

S.Niehüser...................... wsvKurssetzer

2.  Durchgang

S.Niehüser...................... wsv

Startzeit 09:25

Streckenname alpincenter Bottrop
Start 150  m  
Ziel 85  m  
Höhendifferenz 65  m  
Streckenlänge 420  m  

Vorläufer L.Kruck........................... wsv L.Kruck........................... wsv

10:40

Tore / R.-Änder. 34 / 33 34 / 33

Wetter  /  Schnee Indoor  /  Kunstschnee/hart
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -5

Punktezuschlag  Damen:  88,00         Punktezuschlag  Herren:  88,46

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
9 WOLBER  Ann  Kathrin26007D01 89

SC  HANSEATEN
VHS 0,001:00,931. 31,40 29,53

4 NIES  Chantal30183D02 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 8,611:01,792. 31,51 30,28

8 SCHMITT Pia30175D04 94
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 29,031:03,833. 32,69 31,14

7 REDEKER  Svenja30183D03 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 33,741:04,304. 32,99 31,31

3 SCHUBERT Katrin30175D01 90
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 36,541:04,585. 33,31 31,27

1 MUELLER  Laura31056D11 95
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 68,081:07,736. 34,99 32,74

2 HUBER  Jasmin31056D12 95
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 133,051:14,227. 37,98 36,24

6 GRAEFF  Sabine30181D01 66
SC  LENNESTADT

WSV 274,411:28,348. 48,88 39,46
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DSV  Indoor-Punkterennen  Jugend  &  Senioren
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
34 LOHMANN  Niklas29166H02 95

SC  EWERSBACH
HSV 0,0058,231. 30,07 28,16

27 BOLLMANN  Roger30092H05 93
ESSENER  SK

WSV 4,6158,672. 30,29 28,38

26 MAHLICH  Nikolas30035H01 94
SC  BONN

WSV 9,6459,153. 30,50 28,65

36 KRUCK  Timo30092H04 95
ESSENER  SK

WSV 12,7859,454. 30,50 28,95

25 SIMON Tim31036H01 93
SC  HOCKENHEIM

SVN 19,901:00,135. 30,77 29,36

28 TIEFENTHALER Robin31013H01 93
SC  MOSBACH

SVN 22,631:00,396. 31,16 29,23

22 ZWECKER  Adrian31056H01 93
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 35,511:01,627. 31,89 29,73

32 SCHULZE  Timo26007H02 87
SC  HANSEATEN

VHS 38,031:01,868. 31,58 30,28

30 LOHMANN Markus29166H01 65
SC  EWERSBACH

HSV 47,451:02,769. 32,39 30,37

33 SCHUBERT Marc30175H04 92
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 49,971:03,0010. 32,30 30,70

23 KOTTHOFF Hendrik30101H02 82
TV  EVERSBERG

WSV 66,831:04,6111. 32,89 31,72

29 BERNHARD  Joerg31001H03 64
SC  HEIDELBERG

SVN 79,511:05,8212. 34,08 31,74

42 SIMON Robin31036H03 95
SC  HOCKENHEIM

SVN 81,401:06,0013. 34,55 31,45

35 LUCAS  Philipp25037H01 93
SC  NEUSTADT

SVP 88,731:06,7014. 34,44 32,26

51 OTTO Marcel30092H08 91
ESSENER  SK

WSV 90,611:06,8815. 34,16 32,72

47 BECKER  Benedikt30214H01 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 93,441:07,1516. 34,38 32,77

49 BRUHAT Martin30175H03 94
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 96,691:07,4617. 35,04 32,42

43 DICKOPP  Daniel30175H01 95
SK  BAYER  UERDINGEN

WSV 98,471:07,6318. 34,98 32,65

24 FLENKER  Ulrich30181H02 67
SC  LENNESTADT

WSV 98,891:07,6719. 34,73 32,94

31 KRAUSE  Holger30297H01 64
BARMER  TV

WSV 100,361:07,8120. 34,56 33,25

52 MUELLER  Heiko29140H01 63
SC  RHOEN  FULDA

HSV 107,691:08,5121. 35,84 32,67

46 MUELLER  Bjoern29140H02 89
SC  RHOEN  FULDA

HSV 139,011:11,5022. 36,94 34,56
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DSV  Indoor-Punkterennen  Jugend  &  Senioren
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
38 KRUEGER  Alexander30288H07 93

SK  WINTERBERG
WSV 142,471:11,8323. 37,09 34,74

44 MATUSZEWSKI  Herbert30003H17 61
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 153,681:12,9024. 37,01 35,89

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

48 SCHARF  Andre30214H02 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

21 MACKAMUL  Christian29219H04 82
SSG  ODENWALD

HSV

39 NIESELT  Christoph30087H02 91
SG  ENNEPETAL

WSV

41 ZINZIUS  Alexander30003H03 81
SNOWTEAM  NEUSS

WSV

Disqualifiziert   1.  Durchgang

5 HEMMERDEN Kathrin30003D01 94
SNOWTEAM  NEUSS

WSV Torfehler  Tor  20

37 SCHAUB  Rainer30003H07 54
SNOWTEAM  NEUSS

WSV Torfehler  Tor  33

40 VIDOVIC  Zeljko30003H08 59
SNOWTEAM  NEUSS

WSV Torfehler  Tor  20

45 HENKEL  Markus30092H02 91
ESSENER  SK

WSV Torfehler  Tor  20

50 SANGTJOHANSA Max27029H01 82
SC  WISSEN

SVR Torfehler  Tor  20

Schiedsrichter

M. Manthey

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 1
Gewertete  Teilnehmer:       3 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 26007D01 WOLBER  Ann  Kathrin1:00,93 59,37 59,37 0,00
2. 30183D02 NIES  Chantal1:01,79 166,53 166,53 8,61
3. 30175D04 SCHMITT Pia1:03,83 35,32 35,32 29,03
4. 30183D03 REDEKER  Svenja1:04,30 190,99 190,99 33,74
5. 30175D01 SCHUBERT Katrin1:04,58 81,23 81,23 36,54
6. 31056D11 MUELLER  Laura1:07,73 240,50
7. 31056D12 HUBER  Jasmin1:14,22 239,46
8. 30181D01 GRAEFF  Sabine1:28,34 231,05

>A< >C<
533,44 107,92

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 30175D04 SCHMITT Pia1:03,83 35,32 3.
2. 26007D01 WOLBER  Ann  Kathrin1:00,93 59,37 1.
3. 30175D01 SCHUBERT Katrin1:04,58 81,23 5.
4. 30003D01 HEMMERDEN Kathrin 111,98 DIS1
5. 30183D02 NIES  Chantal1:01,79 166,53 2.

>B<
454,43

Berechneter  Zuschlag: 533,44( + 454,43 - 107,92 )   :   10   = 87,995

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 8 , 0 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 8 , 0 0 

Schiedsrichter:   M. Manthey   
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29166H02 LOHMANN  Niklas58,23 167,34
2. 30092H05 BOLLMANN  Roger58,67 120,61
3. 30035H01 MAHLICH  Nikolas59,15 97,60 97,60 9,64
4. 30092H04 KRUCK  Timo59,45 171,71
5. 31036H01 SIMON Tim1:00,13 107,30 107,30 19,90
6. 31013H01 TIEFENTHALER Robin1:00,39 114,11 114,11 22,63
7. 31056H01 ZWECKER  Adrian1:01,62 95,09 95,09 35,51
8. 26007H02 SCHULZE  Timo1:01,86 131,27
9. 29166H01 LOHMANN Markus1:02,76 142,13

10. 30175H04 SCHUBERT Marc1:03,00 102,46 102,46 49,97

>A< >C<
516,56 137,65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 31056H01 ZWECKER  Adrian1:01,62 95,09 7.
2. 30035H01 MAHLICH  Nikolas59,15 97,60 3.
3. 30175H04 SCHUBERT Marc1:03,00 102,46 10.
4. 29219H04 MACKAMUL  Christian 103,19 NIZ1
5. 31036H01 SIMON Tim1:00,13 107,30 5.

>B<
505,64

Berechneter  Zuschlag: 516,56( + 505,64 - 137,65 )   :   10   = 88,455

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 8 , 4 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 8 8 , 4 6 

Schiedsrichter:   M. Manthey   


